
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 36598-2011 z dnia 2011-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

I dzień: a) zakwaterowanie: pokój 1, 2 - osobowy b) sala konferencyjna na 30 osób c) przerwa kawowa 

d) lunch e) przerwa kawowa f) kolacja g) nocleg II dzień a) śniadanie b) sala konferencyjna c) przerwa 

kawowa d) lunch e)... 

Termin składania ofert: 2011-03-14 

 

Numer ogłoszenia: 42688 - 2011; data zamieszczenia:  11.03.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  36598 - 2011 data 04.03.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, ul. Narutowicza 11/12, 

80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 13 10, fax. +48 58 347 28 21. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest:  14.03.2011. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 16.03.2011. 

 


